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05-Dec-23

No DESTINO HOTEL PLAN MONEDA

1 La Habana Marqués de Cárdenas de Montehermoso Alojamiento y Desayuno USD

2 La Habana Santa Isabel Alojamiento y Desayuno USD

3 La Habana San Felipe y Santiago Alojamiento y Desayuno USD

4 La Habana Palacio Cueto Alojamiento y Desayuno USD

5 La Habana Palacio de los Corredores Alojamiento y Desayuno USD

6 La Habana Raquel Alojamiento y Desayuno USD

7 La Habana Armadores de Santander Alojamiento y Desayuno USD

8 La Habana Beltran de Santa Cruz Alojamiento y Desayuno USD

9 La Habana Los Frailes Alojamiento y Desayuno USD

INDICE-TARIFARIO-HABAGUANEX



1
MONEDA USD PLAN 

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2023

2 2

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2023

CP 69 60

CP 82 73

CP 91 82

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2023

32 32

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2023

na na

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE

Plan

Alojamiento y Desayuno DESTINO La Habana

Precios Vigentes hasta 31 de Oct de 2024

RELEASE

TARIFARIO HOTELES HABAGUANEX

CALYSPO KRONOS MINIMO DE NOCHES HOTEL Marqués de Cárdenas de Montehermoso

Descuento 3er pax en todo tipo de Habitación

1 niño (03-12.99 años) con 2 Adultos El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y los adultos pagan tarifa en doble.

Habitación Superior

Junior Suite

SUPLEMENTOS DE ALOJAMIENTO

Suplemento de Sencilla para todo tipo de Habitación

REDUCCIONES

Habitación Estandar

Habitación Superior 2 adultos + 1 niño/ infantes

Junior Suite 2 adultos + 1 niño/ infantes

1 niño (03-12.99 años) con 1 Adulto El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y el adulto paga tarifa en doble.

MAXIMA ACOMODACION

Habitación Estandar 2 adultos + 1 niño/ infantes



1
MONEDA USD PLAN 

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2023

2 2

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2023

CP 69 60

CP 91 82

CP 110 101

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2023

33 33

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2023

na na

El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y el adulto paga tarifa en doble.

MAXIMA ACOMODACION

Habitación Estandar

TARIFARIO HOTELES HABAGUANEX

CALYPSO KRONOS MINIMO DE NOCHES HOTEL Santa Isabel
Alojamiento y Desayuno DESTINO La Habana

Precios Vigentes hasta 31 de Oct de 2024

RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE

Plan

Habitación Estandar 2 adultos + 1 niño/ infantes

Suite 2 adultos + 1 niño/ infantes

Descuento 3er pax en todo tipo de Habitación

Junior Suite

Suite

SUPLEMENTOS DE ALOJAMIENTO

Suplemento de Sencilla para todo tipo de Habitación

REDUCCIONES

Junior Suite 2 adultos + 1 niño/ infantes

1 niño (03-12.99 años) con 2 Adultos El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y los adultos pagan tarifa en doble.

1 niño (03-12.99 años) con 1 Adulto



1
MONEDA USD PLAN 

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2023

2 2

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2023

CP 69 60

CP 110 101

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2023

33 33

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2023

na na

Habitación Estandar

TARIFARIO HOTELES HABAGUANEX

CALYPSO KRONOS MINIMO DE NOCHES HOTEL San Felipe y Santiago
Alojamiento y Desayuno DESTINO La Habana

Suite

SUPLEMENTOS DE ALOJAMIENTO

Suplemento de Sencilla para todo tipo de Habitación

REDUCCIONES

Precios Vigentes hasta 31 de Oct de 2024

RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE

Plan

Habitación Estandar 2 adultos + 1 niño/ infantes

Suite 2 adultos + 1 niño/ infantes

Descuento 3er pax en todo tipo de Habitación

1 niño (03-12.99 años) con 2 Adultos El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y los adultos pagan tarifa en doble.

1 niño (03-12.99 años) con 1 Adulto El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y el adulto paga tarifa en doble.

MAXIMA ACOMODACION



1
MONEDA USD PLAN 

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2023

2 2

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2023

CP 69 60

CP 91 82

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2023

33 33

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2023

na na

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE

Plan

Alojamiento y Desayuno DESTINO La Habana

Precios Vigentes hasta 31 de Oct de 2024

RELEASE

TARIFARIO HOTELES HABAGUANEX

CALYPSO KRONOS MINIMO DE NOCHES HOTEL Palacio Cueto

Descuento 3er pax en todo tipo de Habitación

Junior Suite

SUPLEMENTOS DE ALOJAMIENTO

Suplemento de Sencilla para todo tipo de Habitación

REDUCCIONES

Habitación Estandar

Junior Suite 2 adultos + 1 niño/ infantes

1 niño (03-12.99 años) con 2 Adultos El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y los adultos pagan tarifa en doble.

1 niño (03-12.99 años) con 1 Adulto El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y el adulto paga tarifa en doble.

MAXIMA ACOMODACION

Habitación Estandar 2 adultos + 1 niño/ infantes



1
MONEDA USD PLAN 

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2023

2 2

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2023

CP 69 60

CP 91 82

CP 110 101

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2023

33 33

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2023

-15% -15%

El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y el adulto paga tarifa en doble.

MAXIMA ACOMODACION

Habitación Estandar

TARIFARIO HOTELES HABAGUANEX

CALYPSO KRONOS MINIMO DE NOCHES HOTEL Palacio de los Corredores
Alojamiento y Desayuno DESTINO La Habana

Precios Vigentes hasta 31 de Oct de 2024

RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE

Plan

Habitación Estandar 3 adultos + 1 niño/ infantes

Suite 3 adultos + 1 niño/ infantes

Descuento 3er pax en todo tipo de Habitación

Junior Suite

Suite

SUPLEMENTOS DE ALOJAMIENTO

Suplemento de Sencilla para todo tipo de Habitación

REDUCCIONES

Junior Suite 3 adultos + 1 niño/ infantes

1 niño (03-12.99 años) con 2 Adultos El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y los adultos pagan tarifa en doble.

1 niño (03-12.99 años) con 1 Adulto



1
MONEDA USD PLAN 

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2023

2 2

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2023

CP 64 55

CP 87 78

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2023

28 28

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2023

na na

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE

Plan

Alojamiento y Desayuno DESTINO La Habana

Precios Vigentes hasta 31 de Oct de 2024

RELEASE

TARIFARIO HOTELES HABAGUANEX

CALYPSO KRONOS MINIMO DE NOCHES HOTEL Raquel

Descuento 3er pax en todo tipo de Habitación

Junior Suite

SUPLEMENTOS DE ALOJAMIENTO

Suplemento de Sencilla para todo tipo de Habitación

REDUCCIONES

Habitación Estandar

Junior Suite 2 adultos + 1 niño/ infantes

1 niño (03-12.99 años) con 2 Adultos El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y los adultos pagan tarifa en doble.

1 niño (03-12.99 años) con 1 Adulto El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y el adulto paga tarifa en doble.

MAXIMA ACOMODACION

Habitación Estandar 2 adultos + 1 niño/ infantes



1
MONEDA USD PLAN 

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2023

2 2

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2023

CP 60 51

CP 82 73

CP 101 91

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2023

23 23

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2023

na na

El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y el adulto paga tarifa en doble.

MAXIMA ACOMODACION

Habitación Estandar

TARIFARIO HOTELES HABAGUANEX

CALYPSO KRONOS MINIMO DE NOCHES HOTEL Armadores de Santander
Alojamiento y Desayuno DESTINO La Habana

Precios Vigentes hasta 31 de Oct de 2024

RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE

Plan

Habitación Estandar 2 adultos + 1 niño/ infantes

Suite 2 adultos + 1 niño/ infantes

Descuento 3er pax en todo tipo de Habitación

Junior Suite

Suite

SUPLEMENTOS DE ALOJAMIENTO

Suplemento de Sencilla para todo tipo de Habitación

REDUCCIONES

Junior Suite 2 adultos + 1 niño/ infantes

1 niño (03-12.99 años) con 2 Adultos El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y los adultos pagan tarifa en doble.

1 niño (03-12.99 años) con 1 Adulto



1
MONEDA USD PLAN 

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2023

2 2

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2023

CP 55 46

CP 78 69

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2023

19 19

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2023

na na

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE

Plan

Alojamiento y Desayuno DESTINO La Habana

Precios Vigentes hasta 31 de Oct de 2024

RELEASE

TARIFARIO HOTELES HABAGUANEX

CALYPSO KRONOS MINIMO DE NOCHES HOTEL Beltran de Santa Cruz

Descuento 3er pax en todo tipo de Habitación

Junior Suite

SUPLEMENTOS DE ALOJAMIENTO

Suplemento de Sencilla para todo tipo de Habitación

REDUCCIONES

Habitación Estandar

Junior Suite 2 adultos + 1 niño/ infantes

1 niño (03-12.99 años) con 2 Adultos El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y los adultos pagan tarifa en doble.

1 niño (03-12.99 años) con 1 Adulto El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y el adulto paga tarifa en doble.

MAXIMA ACOMODACION

Habitación Estandar 2 adultos + 1 niño/ infantes



1
MONEDA USD PLAN 

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2023

2 2

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2023

CP 55 46

CP 78 69

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2023

19 19

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2023

na na

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE

Plan

Alojamiento y Desayuno DESTINO La Habana

Precios Vigentes hasta 31 de Oct de 2024

RELEASE

TARIFARIO HOTELES HABAGUANEX

CALYPSO KRONOS MINIMO DE NOCHES HOTEL Los Frailes

Junior Suite 2 adultos + 1 niño/ infantes

Junior Suite

SUPLEMENTOS DE ALOJAMIENTO

Suplemento de Sencilla para todo tipo de Habitación

REDUCCIONES

Descuento 3er pax en todo tipo de Habitación

1 niño (03-12.99 años) con 2 Adultos El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y los adultos pagan tarifa en doble.

1 niño (03-12.99 años) con 1 Adulto El niño paga el 50% de la tarifa del adulto en doble y el adulto paga tarifa en doble.

MAXIMA ACOMODACION

Habitación Estandar 2 adultos + 1 niño/ infantes

Habitación Estandar



Que disfrute
su estancia en nuestros
magníficos hoteles!

(+1) 786 281 2196 Travel@CubanGateway.com

DATOS DE CONTACTO

Miami, USAwww.CubanGateway.com

BIENVENIDOS A CUBA!


